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Minnesanteckningar Samverkansråd i hälso- och 
sjukvårdsfrågor 2023-11-23 
 
Tidpunkt:  Den 23 november 2023 kl. 13.00-14.35. 

Plats:  Konferensrum Stora Galjonen. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande  
                      Camilla Gustavsson, avdelningschef kvalitet och innovation                        
                      Magnus Blomdahl, direktionssekreterare 
                   Per Ljungström, Diabetesföreningen 
                      Britt-Marie Åhman, Hörselskadades Riksförbund 
 Olle Undmark, Parkinsonsföreningen  
                      Anita Andersson, Riksförbundet HjärtLung Norrtälje (ersättare). 
   

1. Fastställande av dagordning 
 Föreliggande dagordning godkänns. 

 

2. Information från direktionen 
Hanna Stymne Bratt informerar om ärenden från direktionens sammanträde den             
den 16 november 2023. Några av de ärenden som behandlades var Information 
om Samverkan FUB Norrtälje, Anders Walander (Centrum för epidemiologi och 
samhällsmedicin) informerade om Folkhälsorapport Norrtälje som visar på att 
Norrtälje har den i särklass äldsta befolkningen i regionen och ohälsotalen är 
höga. I Norrtälje kommun har befolkningen en stor tillit till vården och invånare 
upplever en stor trygghet. Yttrande över revisorernas granskning av Delårsrapport 
2 januari-augusti behandlades med anledning av att revisorer granskar kommunal-
förbundet och gör uppföljning av verksamhetsmässiga mål. Ärendet Månads-
rapport oktober visar på minusresultat. Statsbidrag täcker inte de ökade 
kostnaderna.  

Camilla Gustavsson informerar om ärendet Revidering av förfrågningsunderlag 
LOV-kundval där ändring är att ersättningen för utförare ändras från beviljad tid 
till utförd tid. Ny modell ger ökad kvalitét. Remiss kommer krävas för hemsjuk-
vård. Behov finns av fördjupade läkemedelsgenomgångar.  

Magnus Blomdahl informerar om att direktionen har offentligt sammanträde den 
7 december kl. 09.30 i Norrtäljesalen (Norrtäljesalen). Länk till möteshandlingar 
direktionssammanträden går att nå via länken: https://forum.norrtalje.se/ 
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Hanna Stymne Bratt informerar om att Ann-Sophie Holgersson tillträder som 
förbundsdirektör kommunalförbundet den 1 februari.  
 

  3. Förvaltningen informerar (verksamhetsfrågor) 
Information under punkten ”Förvaltningen informerar (verksamhetsfrågor) 
kommer att delges vid senare tillfälle. 
 

4. Information/frågor från Norrtälje funktionshinders- 
föreningars samorganisation (NHS) 
Britt-Marie Åhman frågar om vad som händer med Psoriasisföreningens 
mottagning i Norrtälje? Camilla Gustavsson svarar att förvaltningen varit i kontakt 
med Psoriasisföreningen och anser att husläkarverksamhet hudfrågor behövs i 
Norrtälje. Hanna Stymne Bratt informerar om att Psoriasisföreningens 
mottagning i Norrtälje ej får förlängt avtal. Framför synpunkt att mottagningen 
fungerat väl.  
 
Anita Andersson framför att det finns behov av hudläkare i Norrtälje. Hanna 
Stymne Bratt svarar att hudläkare ska finnas i Norrtälje enligt sjukhusavtalet, men 
det har under en längre tid varit mycket svårt att få tag på hudläkare.  
 
Per Ljungström informerar om barndiabetesläger Lillsveds Folkhögskola den        
28–29 oktober för barn från Norrtälje och Södertälje. Världsdiabetesdagen var 
den 14 november och information lämnas om diabetesbarometer. Information 
lämnas om debattartikel” Nya gemensamma tag för en bättre diabetesvård i 
Region Stockholm”. Hanna Stymne Bratt informerar om status diabetes-
sjuksköterskor i Norrtälje.  

Olle Undmark belyser problemet när mediciner tar slut och leverans dröjer. Ett 
exempel på det är Parkinson-medicinpump. Problem leverera mediciner som 
kräver obruten kylkedja. 

Britt-Marie Åhman ställer fråga om tidpunkt höjd matavgift? Redogörelse 
omsorgsavgifter kommer vara en punkt vid kommande samverkansråd.  

Britt-Marie Åhman informerar om uppdaterat regelverk hörselskadade. Boverket 
bedömer att det ej behövs hörselslingor i lokaler.  

Hörselvården (fritt val) för tillfället både audionomer och försäljare. Från och med 
den 1 februari 2024 enbart audionomer enligt beslut av Hälso- och sjukvårds-
nämnden (HSN).  

 
6. Övriga frågor 
- Sammanträden 2024: Beslutas att sammanträden 2024 blir den 22 februari           
kl. 13.00, den 30 maj kl.13.00, den 5 september kl. 13.00 och den 28 november           
kl. 13.00.   
 
 

mailto:registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se


  3(3) 
 

POSTADRESS 
Kommunalförbundet sjukvård och omsorg i Norrtälje 
Box 801, 761 28 Norrtälje 

      BESÖKSADRESS 
      Rubingatan 2 

KONTAKT 
0176-710 00 (vxl Norrtälje kommun) 
registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se 
www.norrtalje.se/kson 

 
 

- Upplägg information vid direktionssammanträde: Flyttas till direktionens 
sammanträde den 15 februari. Kommer informeras om samverkansavtalet och 
upplägget avseende sammanträden. Sedan information om verksamhet Norrtälje 
funktionshindersföreningars samorganisation (NHS).  
 
 
Magnus Blomdahl    2023-12-07 
Direktionssekreterare 
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